10
15
16
25
26
27
28
29
30
31

AM 22777/1
AM 24071/1
AM 24073/1
AM 22265/1
AM 22773/1
AM 22776/1
AM 7079/1
DIN 125/10,5
AM 9129/1

PLACA

DEDO DOBLE MULCH

DEDO SENCILLO MULCH
SECCION DE CUCHILLA ( k 07)
PLACA DE RETENCION
PLACA DE RETENCION

PATIN

ARANDELA

ANILLO

33.400/3,5x20 PASADOR

33.400/6x20 PASADOR

DIN 939/10x35ESPARRAGO

AM 22803/1 TUERCA DE REGLAJE

DIN 912 10x30 TORNILLO CON ARANDELA

DIN 934/M10 TUERCA

DIN 439B/M10 TUERCA

A 5255/12 PEINE DE 1,90 COMPLETO DEDO A 83 ORIGINAL
A 880 PEINE DE 1,90 COMPLETO DEDO A 83

P 28 PEINE DE 1,48 COMPLETO ESM



